suscepto episcopatu lustra feliciter explebis. Qua quidem praeclara oc

casione pergratum est Nobis fausti eventi celebrationem bonis fervidis

que prosequi ominibus. Ex quo enimvero in ipso aetatis flore ad epi

scopalem dignitatem auspicato evectus es, ubicumque vestigia posuisti, 

ibi copiosos et magni ponderis fructus e pastorali munere et sollertia 

constanter percepisti. Primo quidem in dioecesi Toletana Ohiensi novas 

sacras aedes, inter quas templum cathedrale, e solo excitando, septem 

instituendo paroeciales ecclesias, superiorem scholam in dies magis flo

rentem condendo, egregias pastoris virtutes et ornamenta luculenter 

ostendisti. Deinde anno MDCCCCXXX in metropolitanam sedem Milwau-

kiensem ipse promotus, re oeconomica publice privatimque in discrimen 

adducta, fervidae tuae caritatis spatia pro viribus dilatasti. Sed actuosa 

tua virtus et liberalitas toto splendore coruscarunt, quum in peramplam 

istam sedem Chicagiensém translatus es, quando iam per universum 

terrarum orbem nefandi belli in Europa saevientis fulgura minaciter 

intermicabant. Tum vero, novis instantibusque populi tui exterarumque 

gentium necessitatibus vigil occurrens* omni ope nisuque studuisti, ut 

religiosa doctrina et scientiae sociales promoverentur, ut pontificia do

cumenta, praesertim de populorum concordia et iusta pace, quam maxi

me evulgarentur, ut Actio Catholica in America Septemtrionali largius 

impensiusque explicaretur, ut, tamquam Praeses consilii, cui titulus 

« National Catholic Weifare Conference», auxilia et adiumenta ab uni

versis Foederatis Civitatibus conlata afflictis bello fere ubique nationi

bus subvenirent. Quas quidem officii tui pastoralis laudes probe agno

scentes, te, Dilecte Fili Noster, Romanae purpurae splendore recens 

decoravimus et nunc de sacri eventus faustitate etiam atque etiam gra

tulamur, precibusque Deo effusis libentissime ominamur, ut ipse, super

nis donis eumulatus, laetiores quoque in posterum fructus ex animarum 

studio et pastorali industria percipias. Quo interea proxima sollemnia 

salutariora populo tuo eveniant, tibi ultro potestatem damus, ut, sta-

3 - ACTA vol. XIV, H. 1. - 28-1-947 
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tuta die, Saero pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine 

Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam iisdem indulgentiam 

proponens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. Caelestis interea prae

sidii nuntia et conciliatrix, praeeipuique Nostri amoris testis sit Aposto

lica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, cunctoque clero et po

pulo tibi commisso amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvi mensis Octobris anno 

MDCCCCXXXXVI. Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. XII 

III • 

AD EMUM P. D. IOANNEM DIACONUM S. GEORGII IN V ELABRO CARD. MERCATI, 

S. R. E. BIBLIOTHECARIUM, OCTOGESIMUM AETATIS ANNUM FELICITER 

EXPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Dulcis 

profecto senectus, cum vivax est, cum impigra, cum consilii non modo, 

sed operae etiam potens; quod procul dubio de te hodie asseverari potest, 

dum octogesimus laboriosae tuae vitae annus in eo iam est ut compleatur. 

Si diuturni huius cursus revolutos annos consideras, certe memoriae 

tuae innumera occurrunt dilargita tibi divinae gratiae beneficia ; at paene 

innumeri etiam menti non occurrere non possunt indefaticabilis laboris 

tui fructus, quibus nullo non tempore supernis muneribus respondere 

studuisti. Quibus de uberibus fructibus placet Nobis, fausta hac oppor

tunitate data, aliquid scribendo delibare. Alii ex virtute tua eximia 

oriuntur; modestia nempe animique simplicitas, quae in Romanae Pur-

purae maiestati magis enitet, quaeque te iubet hominum plausum fre-

quentiamque refugere ; cui quidem modestiae sacerdotalis pietas coniun

gitur, fides officii tenacissima, ac generosa caritas. Aliis vero ex doctrina 

ac sapientia tua proficiscuntur, quam, libris inhaerens totus, inde a 

pueritia tantopere adamasti; quamque « paratus semper doceri», 1 

quemadmodum tuo gentilitatis insigni inscribere voluisti, per totius tuae 

vitae cursum adaugere quam maxime enisus es. Multa volumina, quae 

guttembergia arte usus edidisti, quaeque doctis hominibus studio admi

ra tionique sunt, id testantur luculentissime. Haud miramur igitur si 

non modo ii omnes, qui in concredito munere tibi assident, non modo 

1 Cf De imitât. Ch., L. IV, c 18, v. 4. -
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amici tuaeque virtutis aestimatores per hanc faustitatem excupiunt 

gratulationes suas-suaque tibi significare omina, sed multi etiam f ere,ex 

omnibus Nationibus viri, humanis divinisque disciplinis praestantes, 

utilissimis hanc in rem vulgatis scriptis, hunc eventum memoriae tra

dere exoptant. His Nos omnibus per has litteras quasi praeire volumus, 

tibi a Deo Optimo Maximo ominantes precantesque, ut bona, qua uteris, 

senectus in serös usque annos integris animi corporisque viribus vige-

scat; detque tibi, in Ecclesiae humanaeque culturae decus utilitatemque, 

indefessi studii constantisque navitatis tuae novos colligere fructus. 

Quorum sit auspex ac conciliatrix Apostolica Benedictio, quam tibi, 

Dilecte Fili Noster, tuisque omnibus, peculiaris benevolentiae Nostrae 

testem effuso animo impertimus. 

Datum Romae, apud sanctum Petrum, die VITI mensis Decembris, 

anno MDCCCCXXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

PTUS PP. XTT 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

• i 

PRECES PRO ITALICA REPUBLICA 

POST MISSAM CONVENTUALEM RECITANDAE IN DITIONIBUS ITALIAE AD NORMAM 

ARTICULI 12 PACTI CUM APOSTOLICA SEDE CONCORDATI. 

In omnibus Dominicis aliisque festis de praecepto servandis, in cun

ctis ecclesiis Capitulum et Officium chorale habentibus, sacerdos post 

Missam conventualem, flexis genibus in infimo gradu altaris, cantat in 

tono feriali: 

f. Dómine, salvam fac Rempublicam et Praesidem ejus. 

Rj. Et exaudi nos in die, qua invocavérimus te. 

f. Salvum fac populum tuum, Dómine : et benedic hereditáti tuae». 

it Et rege eos et extólle illos usque in aeternum. 

f. Dómine, exaudi orationem meam. 

R/. Et clamor meus ad te veniat. 

f. Dominus vobiscum. 

1?. Et cum spiritu tuo. 

Oremus 

Populum tuum quaesumus, Dómine, continua pietate custodi, ejúsque 

Rectores sapientiae tuae lumine illustra; ut, qua} agènda sunt, videant, 

et ad implenda quas vidérint, convaléscant. Per Christum Dominum 

nostrum. 

R. Amen. 

Ex Secretaria Sacrae Rituum Congregationis, die 26 Novembris 1946: 

jjg C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

L. £g S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleucien, Secretarius. 
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II 

PARISIEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE CATHARINAE LABOURÉ, VIRGINIS, E SOCIETATE PUEL

LARUM CARITATIS S. VINCENTII A PAULO. 

SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione post indultam eidem 

Beatae ab Apostolica Sede venerationem, TUTO procedi possit ad sol

lemnem eiusdem Canonizationem. 

«Quatuor sunt, scribit S. Doctor Bernardus, quae animam capti

vant : Mundialis nequitia, inutilis tristitia, inanis gloria, latens supèr

bia » (Sententiae, Lugd. 1530, p. 120 t.). 

Beata Catharina Labouré e Filiabus Caritatis, ne hisce eaptivarêtur 

vinculis, S. Vincentii a Paulo, legiferi patris, documentis ad amussim 

obsecuta, mundi oblectamenta sprevit eiusque nequitiam prorsus abhor-

ruit ; siquidem innocentissimam vitam ad mortem usque duxit, animi 

sui candorem ostendit, suavem cum proximis consuetudinem servavit, 

sanctamque laetitiam coluit, hilari vultu omnes excipiens, probe sciens 

ad virtutem sectandam inutilem esse tristitiam. 

Quoniam autem maiorum omnium origo est superbia, Beata Catharina 

contra inanem gloriam, cui facile obnoxia esse poterat ob singularia 

Charismata quibus ditata fuerat a B. V., praesertim ob apparitiones, 

ut ferunt, in quibus anno 1830 mandatum accepit numisma cudendi, 

acerrime decertavit, superbiamque usque ad intimas latebras totis viri

bus oppugnavit, altum de his donis silentium per septem supra quadra

ginta annos servando. 

Quare Deus, qui humilem respicit, superbum autem e longinquo 

contuetur (Ps. 137, 6), humillimam suam famulam, divinae Matris 

filiam dilectissimam, non modo coram caelitibus, sed etiam coram homi

nibus in mundo voluit tali gloria honestare, qualis nonnisi herpibus ab 

Eo per Ecclesiam tribuitur. 

Et sane, primo supra trigesimum annum post eius obitum, beatifica

tionis causa anno 1907 apud Sacram Rituum Congregationem a Pio 

Papa X sa. me. fuit introducta; anno 1931 virtutibus, anno vero 1933 

miraculis approbatis, beatificationis sollemnia die 28 Maii anno eodem 

celebrata sunt. Resumpta Canonizationis causa anno 1936, nova miracula 

die 26 Maii anni huius comprobata fuere. 
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Ut autem iuridice constaret ea omnia, quae in Canonizationis causis 

a iure praescribuntur, a Sacra hac Congregatione fuisse rite servata, in 

generali Coetu, qui coram Ssmo D. N. Pio Papa XII die 19 Novembris 

coactus est, Revmus Cardinalis Alexander Verde, huius causae Ponens 

seu Relator, dubium posuit discutiendum: An, stante duorum miracu

lorum approbatione post indultam eidem Beatae ab Apostolica Sede ve

nerationem. Tuto procedi possit ad sollemnem eiusdem Canonizatio

nem: cui cum Revmi Cardinales, tum Officiales Praelati Patresque Con

sultores unanimi affirmativo suffragio responderunt. 

Beatissimus vero Pater sententiam suam pandere distulit, ut fer

ventibus precibus a Deo lumen implorare! 

Hunc vero diem, non sine eleganti Divinae Providentiae disposi

tione, selégit, utpote Immaculatae Beatae Mariae Virginis Conceptioni 

sacrum, pro cuius gloria, vel ante dogmaticam definitionem, B. Catha

rina plurimum adlaboravit, ut eam per hoc decretum diademate deco

raren ' . ' 

Ad Se itaque arcessiri iussit Cardinales Alexandrum Verde Causae 

Ponentem atque infrascriptum S. R. C. Praefectum, nec non R. P. Sal